Želdyno 

įstatymo 13 str.3

d. 3 p.

0,00

13. Uosis 63 1764,00 patenkinama – 25 proc. 1323,00

14. Uosis 48 1344,00 gera - 1344,00

15. Uosis 52 1456,00 nepatenkinama Neskaičiuojama 

pagal LR. 

Želdyno 

įstatymo 13 str.3

d. 3 p.

0,00

Viso: 8092,00

Želdinių atkuriamoji vertė: 8092,00 (aštuoni tūkstančiai devyniasdešimt du eurai 0 ct)

Leidimas įsigalioja 2026 m. sausio 23 d.

Saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo ar intensyvaus genėjimo darbai gali būti pradėti ne

anksčiau kaip po 10 darbo dienų nuo įsigaliojusio leidimo (vadovaujantis LR želdynų įstatymo 20